令和 7 年 10 月 31 日

保護者 各位

那覇市立金城中学校

校長 仲間 健

(公印省略)

合唱コンクールにおける感染症対策について(協力依頼)

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 子どもたちは、11 月 5 日(水)の本番を前にクラス単位での取り組みを熱心に続けており

ます。

 みだしのことについて、インフルエンザにより今週２学年１クラスが学級閉鎖(10/31(金)

より登校再開)となりました。

 学校においては、手洗い、換気、必要に応じマスクの着用を奨励する等感染拡大防止対策

を行っております。

つきましては、下記のコンクールに係る感染症対策をご確認いただき、ご来場の際には、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

1 マスク着用(奨励)

2 手指消毒(体育館出入口に設置)

3 発熱等の症状がある場合は、ご来場をお控えください。

4 生徒について

(1)お子さんにマスクを持たせてください。

・前日(11/4(火))・当日(11/5(水))の２日間

・状況によってマスク着用を促すことがあります。

  (2)規則正しい生活習慣の確立

   ( 栄養バランスの取れた食事・十分な睡眠・こまめに手洗い )